

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	азрополи преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Центр анестезиологии-реанимации, реанимации и интенсивной терапии/Отделение анестезиологии-реанимации																							
1	Врач анестезиолог-реаниматолог	2	3.2							2	2		2	3.1	3.2	3.3	3.3	да	да	да	нет	нет	нет
2	Врач анестезиолог-реаниматолог	2	3.2							2	2		2	3.1	3.2	3.3	3.3	да	да	да	нет	нет	нет
3	Врач анестезиолог-реаниматолог	2	3.2							2	2		2	3.1	3.2	3.3	3.3	да	да	да	нет	нет	нет
4	Старшая медицинская сестра	2	3.2							2	2		2	3.1	3.2	3.3	3.3	да	да	да	нет	нет	нет
5	Медицинская сестра-анестезист	2	3.2							2	2		2	3.1	3.2	3.3	3.3	да	да	да	нет	нет	нет
6	Медицинская сестра-анестезист	2	3.2							2	2		2	3.1	3.2	3.3	3.3	да	да	да	нет	нет	нет
7	Медицинская сестра-анестезист	2	3.2							2	2		2	3.1	3.2	3.3	3.3	да	да	да	нет	нет	нет
Отделение реанимации и интенсивной терапии (на 8 коек, с палатами для больных с хирургическими гнойными заболеваниями)																							
8	Врач анестезиолог-реаниматолог	2	3.2							2			2	3.1	3.2	3.3	3.3	да	да	да	нет	нет	нет
9	Врач анестезиолог-реаниматолог	2	3.2							2			2	3.1	3.2	3.3	3.3	да	да	да	нет	нет	нет
10	Старшая медицинская сестра	2	3.2							2			2	3.1	3.2	3.3	3.3	да	да	да	нет	нет	нет
11	Медицинская сестра - анестезист	2	3.2							2			2	3.1	3.2	3.3	3.3	да	да	да	нет	нет	нет
12	Медицинская сестра - анестезист	2	3.2							2			2	3.1	3.2	3.3	3.3	да	да	да	нет	нет	нет
13	Медицинская сестра - анестезист	2	3.2							2			2	3.1	3.2	3.3	3.3	да	да	да	нет	нет	нет
14	Медицинская сестра - анестезист	2	3.2							2			2	3.1	3.2	3.3	3.3	да	да	да	нет	нет	нет
15	Медицинская сестра - анестезист	2	3.2							2			2	3.1	3.2	3.3	3.3	да	да	да	нет	нет	нет
16	Медицинская сестра - анестезист	2	3.2							2			2	3.1	3.2	3.3	3.3	да	да	да	нет	нет	нет

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
17	Сестра-хозяйка	2	3.2	2									2	3.1		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
18	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.2							2			2	3.1	3.2	3.3	3.3	да	да	да	нет	нет	нет
19	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.2							2			2	3.1	3.2	3.3	3.3	да	да	да	нет	нет	нет
<b>Отделение реанимации и интенсивной терапии (на 6 коек, с палатами для больных с поражением спинного мозга, сопровождающимся параличом (парезом) нижних (или верхних и нижних) конечностей и расстройством функций тазовых органов)</b>																							
20	Врач анестезиолог-реаниматолог	2	3.2							2			2	3.1	3.2	3.3	3.3	да	да	да	нет	нет	нет
21	Врач анестезиолог-реаниматолог	2	3.2							2			2	3.1	3.2	3.3	3.3	да	да	да	нет	нет	нет
22	Старшая медицинская сестра	2	3.2							2			2	3.1	3.2	3.3	3.3	да	да	да	нет	нет	нет
23	Медицинская сестра - анестезист	2	3.2							2			2	3.1	3.2	3.3	3.3	да	да	да	нет	нет	нет
24	Медицинская сестра - анестезист	2	3.2							2			2	3.1	3.2	3.3	3.3	да	да	да	нет	нет	нет
25	Медицинская сестра - анестезист	2	3.2							2			2	3.1	3.2	3.3	3.3	да	да	да	нет	нет	нет
26	Медицинская сестра - анестезист	2	3.2							2			2	3.1	3.2	3.3	3.3	да	да	да	нет	нет	нет
27	Сестра-хозяйка	2	3.2	2									2	3.1		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
28	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.2							2			2	3.1	3.2	3.3	3.3	да	да	да	нет	нет	нет
<b>Отделение гемодиализа (на 5 мест)</b>																							
29	Заведующий отделением-врач-анестезиолог-реаниматолог	2	3.2							2			2	3.1	3.2	3.3	3.3	да	да	да	нет	нет	нет
30	Врач анестезиолог-реаниматолог	2	3.2							2			2	3.1	3.2	3.3	3.3	да	да	да	нет	нет	нет
31	Старшая операционная медицинская сестра	2	3.2							2			2	3.1	3.2	3.3	3.3	да	да	да	нет	нет	нет
32	Операционная медицинская сестра	2	3.2							2			2	3.1	3.2	3.3	3.3	да	да	да	нет	нет	нет
33	Сестра-хозяйка	2	3.2	2									2	3.1		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
34	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.2							2			2	3.2		3.3	3.3	да	да	да	нет	нет	нет
<b>Отделение гипербарической оксигенации</b>																							
35	Заведующий отделением-врач-анестезиолог-реаниматолог		3.2							2			2	3.1	3.2	3.3	3.3	да	да	да	нет	нет	нет
36	Врач-анестезиолог-реаниматолог		3.2							2			2	3.1	3.2	3.3	3.3	да	да	да	нет	нет	нет
37	Медицинская сестра - анестезист		3.2							2			2	3.1	3.2	3.3	3.3	да	да	да	нет	нет	нет
38	Старшая медицинская сестра	2	3.2							2			2	3.2	3.1	3.3	3.3	да	да	да	нет	нет	нет
39	Сестра-хозяйка	2	3.2	2									2	3.1		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
40	Санитарка	2	3.2											3.1		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
<b>Отделение челюстно-лицевой хирургии и стоматологии (на 20 коек, с зубопротезной лабораторией)</b>																							
41	Заведующий отделением - врач-челюстно-лицевой хирург	2	3.2		2				2	2			2	3.1	3.2	3.3	3.3	да	да	да	нет	нет	нет
42	Врач-стоматолог-хирург	2	3.2		2				2	2			2	3.1	3.2	3.3	3.3	да	да	да	нет	нет	нет
43	Врач-челюстно-лицевой хирург	2	3.2		2				2	2			2	3.1	3.2	3.3	3.3	да	да	да	нет	нет	нет
44	Заведующий лабораторией - врач-стоматолог-ортопед	2	3.2		2				2	2			2	3.1	3.2	3.3	3.3	да	да	да	нет	нет	нет
45	Зубной техник	2	3.2		2				2	2			2	3.2		3.3	3.3	да	да	да	нет	нет	нет
46	Зубной техник	2	3.2		2				2	2			2	3.2		3.3	3.3	да	да	да	нет	нет	нет
47	Старшая медицинская сестра	2	3.2		2					2			2	3.2	3.1	3.3	3.3	да	да	да	нет	нет	нет
48	Медицинская сестра палатная (постоявая)	2	3.2							2			2	3.2	3.1	3.3	3.3	да	да	да	нет	нет	нет
49	Медицинская сестра палатная (постоявая)	2	3.2							2			2	3.2	3.1	3.3	3.3	да	да	да	нет	нет	нет
50	Медицинская сестра перевязочной	2	3.2							2			2	3.2	3.1	3.3	3.3	да	да	да	нет	нет	нет
51	Сестра-хозяйка	2	3.2	2									2	3.1		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
52	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.2	2									2	3.2		3.3	3.3	да	да	да	нет	нет	нет
<b>Стоматологический кабинет</b>																							
53	Заведующий кабинетом - врач-стоматолог-терапевт	2	3.2		2				2				2	3.2	2	3.3	3.3	да	да	да	нет	нет	нет
54	Врач-стоматолог-ортопед	2	3.2		2				2				2	3.2	2	3.3	3.3	да	да	да	нет	нет	нет
55	Врач-стоматолог-терапевт	2	3.2		2				2				2	3.2	2	3.3	3.3	да	да	да	нет	нет	нет
56	Медицинская сестра	2	3.2		2								2	3.2	2	3.3	3.3	да	да	да	нет	нет	нет
57	Санитарка	2	3.2											3.1		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
<b>Станция переливания крови</b>																							
58	Заведующий станцией - врач-трансфузиолог	2	3.2							2		2	2	2	3.2	3.3	3.3	да	да	да	нет	нет	нет
59	Старшая медицинская сестра	2	3.2							2		2	2	3.1	3.2	3.3	3.3	да	да	да	нет	нет	нет
60	Сестра-хозяйка	2	3.2							2		2	2	3.2	2	3.3	3.3	да	да	да	нет	нет	нет
61	Санитарка	2	3.2							2		1	2	3.2	2	3.3	3.3	да	да	да	нет	нет	нет
<b>Станция переливания крови / Отделение заготовки крови</b>																							
62	Заведующий отделением - врач-трансфузиолог	2	3.2							2			2	2	3.2	3.3	3.3	да	да	да	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
63	Врач-трансфузиолог	2	3.2							2			2	2	3.2	3.3	3.3	да	да	да	нет	нет	нет
64	Врач-терапевт	2	3.2							2			2	2	3.2	3.3	3.3	да	да	да	нет	нет	нет
65	Операционная медицинская сестра	2	3.2							2			2	3.1	3.2	3.3	3.3	да	да	да	нет	нет	нет
66	Медицинский регистратор		3.2										2		2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
<b>Станция переливания крови / Отделение (компонентов и препаратов крови)</b>																							
67	Заведующий отделением - врач-трансфузиолог	2	3.2							2		2	2	2	3.2	3.3	3.3	да	да	да	нет	нет	нет
68	Врач-трансфузиолог	2	3.2							2		2	2	2	3.2	3.3	3.3	да	да	да	нет	нет	нет
69	Операционная медицинская сестра	2	3.2							2			2	3.1	3.2	3.3	3.3	да	да	да	нет	нет	нет
<b>Станция переливания крови / Отделение (плазмацитофереза)</b>																							
70	Заведующий отделением - врач-трансфузиолог	2	3.2							2		2	2	2	3.2	3.3	3.3	да	да	да	нет	нет	нет
71	Операционная медицинская сестра	2	3.2							2			2	3.1	3.2	3.3	3.3	да	да	да	нет	нет	нет
<b>Станция переливания крови / Отделение (долгосрочного хранения компонентов крови, с экспедицией)</b>																							
72	Заведующий отделением - врач-трансфузиолог	2	3.2										2	2	3.2	3.3	3.3	да	да	да	нет	нет	нет
73	Медицинская сестра (экспедиции)	2	3.2										2	2	3.2	3.3	3.3	да	да	да	нет	нет	нет
74	Медицинский регистратор		3.2										2		2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
<b>Станция переливания крови / Клиническая лаборатория</b>																							
75	Заведующий лабораторией - врач клинической лабораторной диагностики	2	3.2										2	3.2	2	3.3	3.3	да	да	да	нет	нет	нет
76	Фельдшер-лаборант	2	3.2										2	3.2	2	3.3	3.3	да	да	да	нет	нет	нет
<b>Станция переливания крови / Группа технического контроля</b>																							
77	Начальник группы - врач клинической лабораторной диагностики	2	3.2										2	3.2	2	3.3	3.3	да	да	да	нет	нет	нет
78	Фельдшер-лаборант	2	3.2										2	3.2	2	3.3	3.3	да	да	да	нет	нет	нет
<b>Пульмонологическое отделение (на 30 коек) / Аллергологический кабинет</b>																							
79	Заведующий кабинетом - врач-аллерголог-иммунолог	2	3.2										2	2	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
80	Медицинская сестра	2	3.2										2	2	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
<b>Физиотерапевтическое отделение</b>																							
81	Заведующий отделением - врач-физиотерапевт	2	3.2							2			2	3.2	2	3.3	3.3	да	да	да	нет	нет	нет
82	Врач-физиотерапевт	2	3.2							2			2	3.3	2	3.3	3.3	да	да	да	нет	нет	нет
83	Старшая медицинская сестра	2	3.2							2			2	3.2	2	3.3	3.3	да	да	да	нет	нет	нет
84	Медицинская сестра по физиотерапии	2	3.2							2			2	3.2	2	3.3	3.3	да	да	да	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
85	Медицинская сестра по физиотерапии	2	3.2							2			2	3.2	2	3.3	3.3	да	да	да	нет	нет	нет	
86	Медицинская сестра по физиотерапии	2	3.2							2			2	3.2	2	3.3	3.3	да	да	да	нет	нет	нет	
87	Медицинская сестра по физиотерапии	2	3.2							2			2	3.2	2	3.3	3.3	да	да	да	нет	нет	нет	
88	Медицинская сестра по массажу		3.2										2	3.2		3.3	3.3	да	да	да	нет	нет	нет	
89	Медицинская сестра по массажу		3.2										2	3.2		3.3	3.3	да	да	да	нет	нет	нет	
90	Медицинская сестра по массажу		3.2										2	3.2		3.3	3.3	да	да	да	нет	нет	нет	
91	Медицинская сестра по массажу		3.2										2	3.2		3.3	3.3	да	да	да	нет	нет	нет	
92	Сестра-хозяйка		3.2										2	3.1	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет	
93	Санитарка	2	3.2											3.1		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет	
94	Санитарка	2	3.2											3.1		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет	
95	Санитарка	2	3.2											3.1		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет	
<b>Отделение лечебной физкультуры (с лечебным плавательным бассейном)</b>																								
96	Заведующий отделением - врач по лечебной физкультуре													2	3.2	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
97	Врач по лечебной физкультуре													2	3.2	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
98	Инструктор по лечебной физкультуре													2	3.2	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
99	Инструктор по лечебной физкультуре (бассейна)	2												3.2	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет	
100	Санитарка	2												3.2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет	
<b>Эндоскопическое отделение</b>																								
101	Заведующий отделением - врач-эндоскопист	2	3.2											2	2	3.1	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
102	Врач-эндоскопист	2	3.2											2	2	3.1	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
103	Старшая медицинская сестра	2	3.2											2	2	3.1	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
104	Медицинская сестра операционная	2	3.2											2	2	3.1	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
105	Медицинская сестра	2	3.2											2	2	3.1	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
106	Сестра-хозяйка	2	3.2											2	3.1	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
107	Санитарка	2	3.2											3.1		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет	
<b>Отдел эксплуатации и ремонта (медицинской техники)</b>																								
108	Начальник отдела	2							2					2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отделение (эксплуатации и технического обслуживания медицинской техники)</b>																								
109	Начальник отделения	2							2	2				2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
110	Инженер	2							2	2				2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
111	Техник	2							2	2				2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
112	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике	2							2	2				2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отделение (ремонта медицинской техники)</b>																								
113	Начальник отделения	2							2	2				2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
114	Инженер	2							2	2				2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
115	Техник	2							2	2				2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
116	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике	2							2	2				2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отделение ультразвуковой диагностики</b>																								
117	Медицинская сестра	2	3.2							2				2	2	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет

МЕДИЦИНСКИЙ ЦЕНТР (на 91 койку, г.Ногинск-9)

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
118	Главная медицинская сестра	2	3.2										2	2	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
119	Бухгалтер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
120	Инспектор по кадрам												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
121	Заведующий делопроизводством												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>МЕДИЦИНСКИЙ ЦЕНТР (на 91 койку, г.Ногинск-9) / Эндоскопический кабинет</b>																							
122	Заведующий кабинетом - врач-эндоскопист	2	3.2										2	2	3.1	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
123	Медицинская сестра	2	3.2										2	2	3.1	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
124	Санитарка	2	3.2											3.1		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет